[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.03.2017 № 131
О предоставлении в аренду
В соответствии с Правилами проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденными Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №67, протоколом о результатах открытого аукциона на право заключения договора аренды недвижимого имущества муниципального образования Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 17 марта 2017 года №3, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

1. Предоставить Краснинскому районному потребительскому обществу в аренду сроком на 5 лет нежилое помещение, общей площадью 72,2 кв.м., расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Краснинский район, пгт Красный, улица Глинки, дом 18, для размещения предприятия розничной торговли.
2. Отделу городского хозяйства Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Козыревой З.В.) заключить с Краснинским районным потребительским обществом договор аренды недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области                                                                                 Г.М. Радченко